Gobernaciondel | c..coraia de

| CAUCA | eevescisnycuttur

4651256 LOS COMUNEROS (sede principal)
4726618 |.E. T¢ CNICAAGROPECUARIA DE RICAURTE - SEDE PRINCIPAL
10385885 SAN JOSE (SEDE PRINCIPAL)
10661901 LA BELLEZA (SEDE PRINCIPAL)
25276010 SAN AGUSTIN DEL NAPI (sede principal)
25545636 ESCUELA EL MESON
25685117 I.E. CENTRO INTEGRADO DE SERVICIOS CIS (FUS. BUENAVISTA) - SEDE
25718723 SAN BERNARDO (sede principal)
25729142 SANTA ROSA (sede principal)
34405091 SAN JOSE (SEDE PRINCIPAL)
34606067 I.E.A. INDIGENA QUINTIN LAME - SEDE PRINCIPAL
36384481 LUIS NELSON CUELLAR (sede principal)
39540612 ESCUELA RURAL MIXTA DE COHETANDO
66738651 ZARAGOZA (sede principal)
76325212 VICTOR MANUEL CHAUX VILLAMIL (sede principal)
311935 |.E. DE PROMOCION VOCACIONAL DE ALTAMIRA - SEDE PRINCIPAL
1473894 ESCUELA RURAL MIXTA TUMBICHUCUE
1473918 ESCUELA RURAL MIXTA TUMBICHUCUE
1473922 ESCUELA RURAL MIXTA TUMBICHUCUE
4613193 INSTITUTO AGROPECUARIO MANUEL JOSE MOSQUERA VIDAL
4664671 NAYITA (sede principal)
4688244 ESCUELA RURAL MIXTA SAN LUIS
4695542 ESCUELA RURAL MIXTA EL HATICO
4698837 COLEGIO DEPARTAMENTAL NUESTRA SENORA DE LOS REMEDIOS
4700888 YULLAL JOLI

4703909 |.E.A. MAXIMINO GARABATO ANTES (I.E. IND @ GENA MAXIMNO GARABATO) -

4726650 ESCUELA RURAL MIXTA CHINAS
4788073 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO TULCAN
5299439 MIRAFLOR (sede principal)
10292985 LA FLORIDA
10388182 SAN PEDRO CLAVER (sede principal)
10472081 SUAREZ (sede principal)
10474516 EL TAMBORAL
10486501 ESCUELA RURAL MIXTA LAS DELICIAS
10487751 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO LA PALMA
10491060 FERNANDEZ GUERRA (sede principal)
10580376 ESCUELA RURAL MIXTA BELLO HORIZONTE
10720692 EZEQUIEL HURTADO (sede principal)
10721880 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO QUIZGO
10751790 CAMPOALEGRE (sede principal)
10752595 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO SAN JUANITO
10901015 SAN RAFAEL
12282519 ESCUELA RURAL MIXTA LA INMACULADA VITONCO
16476679 ZARAGOZA (sede principal)
16497444 ESCUELA RURAL MIXTA JARATEEPATA TE WARRAARADE
16505082 SAN ANTONIO DE CHUARE (sede principal)
16507931 ZARAGOZA (sede principal)
16509966 SAN ANTONIO DE CHUARE (sede principal)
18462624 ESCUELA RURAL MIXTA NUEVA GRANADA
25164821 ALTO CHUARE NAICIONA
25310477 ALTO LLANO (sede principal)
25321909 LOS ARRAYANES
25339113 ESCUELA RURAL DE TIERRA DENTRO
25395543 |.E. AGROPECUARIA ALTO DEL REY - SEDE PRINCIPAL
25455224 ESCUELA RURAL MIXTA EL CARMEN
25457556 ESCUELA RURAL MIXTA LOMITAS
25464702 1.E. AGROPECUARIA KPI SXZUN CALDERAS - CALDERAS - SEDE PRINCIPAL
25482877 ADRIANO MUNOZ
25519611 ALTO DE LAS CANADAS
25560297 ESCUELA RURAL MIXTA DE TARAVIRA
25613138 ESCUELA RURAL MIXTA LOMA REDONDA
25618871 LA ARROBLEDA (sede principal)
25645581 PUEBLO VIEJO
25670540 LA BRASILIA
25685463 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO EL TREBOL
31385912 SAN ANTONIO DE GURUMENDI
31629248 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO EL CABILDO
31999679 FRANCISCO DE PAULA SANTANDER
34316466 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO PANIQUITA
34328883 HUISITO (sede principal)
34597777 SAN NICOLAS

Listado de Personal Pendiente de reclamar
2day 3ra dotacion del ano 2024

Caldono (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Guapi (Cau)

Argelia (Cau)

Guapi (Cau)

Morales (Cau)

Silvia (Cau)

Timbiqui (Cau)
Timbiqui (Cau)

Guapi (Cau)

Toribio (Cau)

Inza (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Totoro (Cau)

Suarez (Cau)

Inza (Cau)

Inza (Cau)

Inza (Cau)

Totoro (Cau)

El Tambo (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Totoro (Cau)

Bolivar (Cau)

Lopez (Micay) (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Paez (Belalcazar) (Cau)
Silvia (Cau)

Piamonte (Cau)

Cajibio (Cau)

Puerto Tejada (Cau)
Suarez (Cau)

Suarez (Cau)

Buenos Aires (Cau)
Jambalo (Cau)
Santander De Quilichao
Paez (Belalcazar) (Cau)
Silvia (Cau)

Silvia (Cau)

Piendamo (Cau)
Caldono (Cau)

Inza (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Buenos Aires (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Bolivar (Cau)

Bolivar (Cau)

Morales (Cau)

El Tambo (Cau)

Inza (Cau)

Inza (Cau)

Inza (Cau)

Silvia (Cau)
Mercaderes (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Jambalo (Cau)
Santander De Quilichao
San Sebastian (Cau)
Piamonte (Cau)

Silvia (Cau)

Lopez (Micay) (Cau)
Miranda (Cau)

Suarez (Cau)

Totoro (Cau)

El Tambo (Cau)

Caloto (Cau)

C
C
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

34607592 ESCUELA RURAL MIXTA ALTO PARAISO

34609294 COLEGIO AGRICOLA LA AURORA (FUS.ESC LA AURORA)
34639431 ESCUELA RURAL MIXTA PLACETILLAS

34678818 NOANAMITO (sede principal)

34679312 SANTA ROSA DE GUAJUI

38460461 SANTA ROSA DE LIMA (sede principal)

38552678 PAMBILAL (sede principal)

42100957 LA MESA (sede principal)

66945761 ZARAGOZA (sede principal)

69007982 ESCUELA RURAL MIXTA SAN CARLOS

76006098 COLEGIO TECNICO AGRICOLA SA¢ TKIWE - SEDE PRINCIPAL
76006177 ESCUELA RURAL MIXTA LATROJA

76007099 ESCUELA EL CARMEN DEL SALADO

76007272 ESCUELA RURAL MIXTA DE COHETANDO

76027930 GUAYANA

76143336 |.E. ETNOEDUCATIVO DE TOEZ - SEDE PRINCIPAL

76225410 SANTA ROSA DE LIMA (sede principal)

76253702 SAGRADA FAMILIA (SEDE PRINCIPAL)

76261521 ESCUELA RURAL MIXTA LA INMACULADA VITONCO
76282623 SAN ISIDRO (sede principal)

76299741 ESCUELA RURAL MIXTA LA PALMA - CALDONO

76300702 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO EL GUAICO ALIZAL SIBERIA
76313643 SAN FRANCISCO JAVIER (sede principal)

76317444 INSTITUTO AGROPECUARIO MANUEL JOSE MOSQUERA VIDAL
76331971 CHORRITOS

76334976 ANDINO (sede principal)

76356617 ESCUELA RURAL MIXTA LA MESA DE CALOTO

76356690 INSTITUTO TECNICO AGROPECUARIO JIISA YAT

76357159 ESCUELA RURAL MIXTA DOS QUEBRADAS

76357335 ESCUELA RURAL MIXTA TUMBICHUCUE

82361949 SAN JORGE

83044600 INSTITUTO T¢p CNICO EMPRESARIAL MONTE CRUZ - SEDE PRINCIPAL
94505785 CENTRO DOCENTE GUAYOPE

94541788 LACOSTEQ ITA

1002958314 RIO NEGRO

1002965806 NUCLEO ESCOLAR CALOTO (sede principal)
1007178097 CENTRO DOCENTE BILINGUE EL MANZANAL
1007561962 CACAHUAL (sede principal)

1019133699 EL PALMAR

1028182470 CONCEPCION

1058962045 SAN ANTONIO DEL SILENCIO (sede principal)
1058970727 YUNGUILLAS (sede principal)

1059445200 NUEVA BELEN NAPI

1059905116 BETANIA

1059984676 PERICO NEGRO N 1 (sede principal)
1060416828 EL CHAMIZO

1060872100 PURETO

1060990051 COLEGIO AGROPECUARIO YANACONAS
1061115141 ZARAGOZA (sede principal)

1061199570 SOLEDAD

1061694233 ESCUELA RURAL MIXTA FRANCISCO JAVIER PUAMA
1061735775 MIGUEL ZAPATA (SEDE PRINCIPAL)

1062085900 ESCUELA EL CARMEN DEL SALADO

1066838763 ESCUELA RURAL MIXTA FRANCISCO JAVIER PUAMA
1085327129 EL PINCHE

1090493986 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO UNION OLIVARES
1112476410 LA UNION

1144080979 CANAVERAL

1144188835 PIAMONTE (sede principal)

1149185694 DOS QUEBRADAS (sede principal)

1193369078 LA PETROLERA

10548461 NUESTRA SENORA DE LA CANDELARIA (sede principal)
10548501 LA NI AMARIA-CRUCERO DE GUALI (sede principal)
17650788 Nivel Central

34543542 GUILLERMO LEON VALENCIA (sede principal)
34565364 FRANCISCO JOSE DE CALDAS (sede principal)
76318815 SUSANA TROCHEZ DE VIVAS (sede principal)

1058788917 NUESTRA SE ¢ ORADEL CARMEN (sede principal)
1062079942 ESCUELA RURAL MIXTA SAN LUIS

1513644 LA SEVILLA
5340967 GUINEAL BAJO
10388839 YUCAL-JOLI
10694565 EL TRIUNFO
12272722 LOS ANAYES (sede principal)
15904635 LAS JUNTAS

Santander De Quilichao
Santander De Quilichao
Bolivar (Cau)

Lopez (Micay) (Cau)
Guapi (Cau)

Suarez (Cau)

Argelia (Cau)

Patia(EL Bordo) (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Santa Rosa (Cau)

Paez (Belalcazar
Paez (Belalcazar
Paez (Belalcazar
Paez (Belalcazar
La Vega (Cau)
Caloto (Cau)
Suarez (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Paez (Belalcazar) (Cau)
Inza (Cau)

Caldono (Cau)
Caldono (Cau)

La Vega (Cau)

Totoro (Cau)

La Sierra (Cau)

Bolivar (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Inza (Cau)

Inza (Cau)

Inza (Cau)

Piamonte (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Jambalo (Cau)
ElTambo (Cau)

Inza (Cau)

Caloto (Cau)

Silvia (Cau)

Lopez (Micay) (Cau)
Paez (Belalcazar) (Cau)
Lopez (Micay) (Cau)
Bolivar (Cau)

Bolivar (Cau)

Guapi (Cau)

Patia(EL Bordo) (Cau)
Puerto Tejada (Cau)
Padilla (Cau)

Suarez (Cau)

La Vega (Cau)

Lopez (Micay) (Cau)
Guapi (Cau)

Timbiqui (Cau)

Argelia (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Timbiqui (Cau)

Argelia (Cau)

Suarez (Cau)
Piendamo (Cau)
Argelia (Cau)

Piamonte (Cau)

Lopez (Micay) (Cau)
Santa Rosa (Cau)

Inza (Cau)

Caloto (Cau)

Popayan (Cau)
Caldono (Cau)

Totoro (Cau)

Caldono (Cau)

Caijibio (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Piamonte (Cau)

Bolivar (Cau)

Lopez (Micay) (Cau)
Patia(EL Bordo) (Cau)
ElTambo (Cau)

La Vega (Cau)

Cau
Cau
Cau
Cau

) (Cau)
) (Cau)
) (Cau)
) (Cau)
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148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

16510443 YULLAL JOLI
25277796 GUIZABALO
25280804 SANTA INES DE ASIS
25299454 PUERTO RICO (sede principal)
25454415 TURMINA
25482309 NORMAL SUPERIOR LOS ANDES (sede principal)
25485892 SAGRADA FAMILIA (sede principal)
25561269 PUERTO VALENCIA
25717931 JORGE ELIECER GAITAN (SEDE PRINCIPAL)
27453888 VARONES BALBOA
29112538 BUENAVISTA
29504424 JOSE MARIA OBANDO (sede principal)
30273857 CARAQUENO
31584490 SANJOS@ (sede principal)
34571081 PUENTE ALTO (sede principal)
34678536 SENON FABIO VILLEGAS (sede principal)
34678636 SAN AGUSTIN DEL NAPI (sede principal)
34679393 SENON FABIO VILLEGAS (sede principal)
38469348 MANUEL DE VALVERDE (sede principal)
76294749 LLACUANAS (sede principal)
76330961 EL CONDOR
76334493 LAVICTORIA
87531015 EL FRESNO
94432990 EL ORTIGAL # 1
1058963586 LOMA LARGA
1059447276 ANGOSTURA
1060987227 ADRIANO MUNOZ
1061087624 LOS POTREROS
1061198057 LAS JUNTAS
1061201414 SAN PEDRO Y SAN PABLO (sede principal)
1061696867 ADRIANO MUNOZ
1065097384 EL TAMBO
1085660534 LA MONJA
1085661359 LA PAZ (sede principal)
1088971150 GUAYABAL
4697302 SEGUENGUE (SEDE PRINCIPAL)
4761981 ESCUELA RURAL MIXTA EL PINUELO
4784239 C.E. SOTO - SEDE PRINCIPAL
5340524 VASCO NU @ EZ DE BALBOA (sede principal)
10297189 PIAMONTE (sede principal)
25285852 LA MESA
25483190 GUILLERMO LEON VALENCIA (sede principal)
25667219 AGUA BLANCA
25667264 POLICARPA FERNANDEZ (sede principal)
31537064 TIMBA (sede principal)

34554393 COLEGIO T CNICO AGROINDUSTRIAL @NGEL MAR@\LIZ

34559364 LA PARAMILLA
34607246 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO EL PAJARITO
76006711 LAS DELICIAS
76006773 ESCUELA RURAL MIXTA SAN LUIS
76008035 CONCENTRACI ¢ NESCOLAR MSAK
76319138 LA ENTRADA
1002836961 BERMEJA ALTA (sede principal)
1002936142 CASCAJERO
1003150050 CENTRO DOCENTE RURAL MIXTO LAGUNA SECA
1059444152 FRAY LUIS AMIGO (SEDE PRINCIPAL)
1059446489 CHUARE NAPI (sede principal)
1060990749 FLORIDA BAJA
1061088203 BUENA VISTA
1061199032 SAN ANTONIO DE GUAJUI (sede principal)
1061701638 MIGUEL ZAPATA (SEDE PRINCIPAL)
1061816653 AZOGUE
1062078209 ESCUELA RURAL MIXTA DE COHETANDO
1085660716 LAS DELICIAS
1088973368 EL CHILCO
1130596537 ESCUELA RURAL MIXTA HATO VIEJO
1130946612 SAGRADO CORAZON (sede principal)
1144036653 LOS PLANES
1151937417 EL PORVENIR
1193126288 EL PLACER (sede principal)

Lopez (Micay) (Cau)
Rosas (Cau)

Lopez (Micay) (Cau)
Argelia (Cau)

Inza (Cau)

La Vega (Cau)

Caloto (Cau)

Inza (Cau)

Guachene (Cauca)
Balboa (Cau)

Caldono (Cau)

Corinto (Cau)

Miranda (Cau)

Inza (Cau)

Caijibio (Cau)

Villa Rica (Cau)

Guapi (Cau)

Villa Rica (Cau)

Guapi (Cau)

Almaguer (Cau)
ElTambo (Cau)

Bolivar (Cau)

Sucre (Cau)

Miranda (Cau)

Bolivar (Cau)

Timbiqui (Cau)

Silvia (Cau)

Bolivar (Cau)

Guapi (Cau)

Guapi (Cau)

Silvia (Cau)

San Sebastian (Cau)
Mercaderes (Cau)
ElTambo (Cau)

Argelia (Cau)

ElTambo (Cau)
Santander De Quilichao
Toribio (Cau)

Balboa (Cau)

Piamonte (Cau)
Almaguer (Cau)
Caldono (Cau)
Santander De Quilichao
Santander De Quilichao
Buenos Aires (Cau)
Inza (Cau)

Patia(ELl Bordo) (Cau)
Caloto (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Paez (Belalcazar) (Cau)
Caijibio (Cau)

San Sebastian (Cau)
Balboa (Cau)

Guapi (Cau)

Silvia (Cau)

Guapi (Cau)

Guapi (Cau)

Bolivar (Cau)

Patia(EL Bordo) (Cau)
Guapi (Cau)

Argelia (Cau)

Caijibio (Cau)

Paez (Belalcazar) (Cau)
Piamonte (Cau)

San Sebastian (Cau)
Mercaderes (Cau)
Puerto Tejada (Cau)
Mercaderes (Cau)
Purace (Coconuco) (Cau)
ElTambo (Cau)
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